[L]udovicus de Kessel decem hont terre sita in parochia de Kessel ad locum dictum Ecpoelen inter hereditatem Johannis de Ghewanden [et] Sijmonis sui fratris (dg: ut dic) ex utroque latere coadiacentem et que X hont terre dictus Ludovicus per sententiam diffinitorum dictorum heenraet aggeris de Kessel occasione defectus aggeris ad dicta X (dg: ju) hont spectantis emendo acquisiverat ut dicebat [he]reditarie vendidit dictis Johanni de Ghewanden et Sijmoni fratribus promittens super omnia warandiam et obligationem deponere #exceptis aggeribus aqueductibus ad ?mose# et quod ipse Ludovicus aggeres ad dicta [X] hont terre spectantes perpetue in bona dispositione observabit sic quod dictis emptoribus et ad et supra dicta X hont terre dampna [ex]inde non eveniant.

1181 p. 190v.

tercia post Aghate: dinsdag 11-02-1399.

in crastino ascensionis Domini: vrijdag 09-05-1399.

sexta post exaudi: vrijdag 16-05-1399.

quarta post Mathei: woensdag 25-09-1398.

BP 1181 p 190v 01 ma 03-02-1399.

Johannes gnd Mijspelboem: een stuk land, 1½ bunder groot, in Oosterwijk, ter plaatse gnd Berkel {niet afgewerkt contract}.

Johannes dictus Mijspelboem peciam terre unum et dimidium bonara continentem sitam in parochia de Oosterwijk in loco dicto Berkel ?ac ?Johannes.

BP 1181 p 190v 02 di 11-02-1399.

Emondus van Ghemert zv Albertus Buc van Lijt beloofde aan Lucas van Erpe 20 mud rogge, maat van Bakel, met Hemelvaart aanstaande (do 08-05-1399) in Bakel te leveren.

Emondus (dg: fi) de Ghemert filius Alberti Bu[c] de Lijt promisit super omnia Luce de Erpe XX modios siliginis mensure de Bakel ad festum

assumptionis proxime futurum persolvendos et in Bakel tradendos. Testes #Wiel# Ywanus (dg: et Lucas) datum tercia post Agate.

BP 1181 p 190v 03 di 11-02-1399.

Hr Johannes Dargartmaker priester en Gerardus Loij beloofden aan Arnoldus Stamellart van Spanct 50 Stramprooise gulden met Pinksteren aanstaande (zo 18-05-1399) te betalen.

Dominus Johannes Dargartmaker #presbiter# et Gerardus Loij promiserunt indivisi super omnia Arnoldo Stamellart de Spanct L strampr[oedsche] gulden vel valorem ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes Lucas et Wiel datum supra.

BP 1181 p 190v 04 di 11-02-1399.

Voornoemde Henricus en zijn vrouw Beatrix beloofden voornoemde hr Johannes schadeloos te houden.

Dictus Henricus et Beatrix eius uxor promiserunt indivisi super omnia dictum dominum Johannem indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1181 p 190v 05 di 11-02-1399.

Theodericus Scalpart beloofde aan Theodericus Waelwijns soen en Andreas van Audrigem 70 Stramprooise Gelderse gulden {niet afgewerkt contract¹³}.